CÔNG TY CỔ PHẦN

CHIẾU XẠ AN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 03/CBTT.API

 An Phú, ngày 12 tháng 02 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ Phần Chiếu Xạ An Phú

- Mã chứng khoán: APC

- Địa chỉ: 119A/2, tổ 4, Khu phố 1B, Phường An Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ:   0274 371 3116                       Fax: 0274 371 4036

- E-mail: mai.tth@apic.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ Phần Chiếu Xạ An Phú (APC) công bố thông tin về Nghị quyết Hội

đồng quản trị về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

12/02/2026 tại địa chỉ: www.apic.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm: Nghị quyết 01/NQ-HDQT-API ngày 12/02/2026.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu VT

		2026-02-12T21:06:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU XẠ AN PHÚ
	I am the author of this document